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Děje se v obci 
 

 V současné době probíhá výběr dodavatele pro nástavbu MŠ Bratří Mrázků. 

V rámci této stavby bude vystavěna nová třída s kapacitou 25 dětí jako nástavba na 

budově kuchyně. Současně bude upraven provoz kuchyně MŠ pro vyšší počet dětí a 

bude provedena obměna a doplnění vybavení kuchyně. Tato akce s předpokládaným 

rozpočtem cca 6 milionů Kč bude financována prostřednictvím úvěru, který bude 

sjednán na základě vysoutěžené ceny. Předpokládá se zahájení stavby v nejpozději v 

červnu, dokončení během srpna. Provozně bude upraven režim stravování během 

června a července. Stravu bude zajišťovat školní kuchyně. 
 

 Obec uspěla se žádostí o dotaci na přístavbu a rekonstrukci základní školy 

z dotačního programu Ministerstva financí ČR. Na tuto stavbu se podařilo získat 

dotaci ve výši 11 045 tisíc Kč, což by mělo pokrýt cca 70 % celkových nákladů, 

zbývajících 30 % bude doplněno prostředky z obecního rozpočtu. I u této stavby 

probíhá v současné době výběr dodavatele, vzhledem k vyšší hodnotě stavby však 

výběrové řízení podléhá podmínkám pro podlimitní veřejnou zakázku, kde jsou ze 

zákona nastaveny delší lhůty v průběhu řízení. Zahájení stavby se proto předpokládá 

až od měsíce července. Ve spolupráci se ZŠ budou dle potřeby upraveny provozní 

podmínky během září v závislosti na průběhu stavby. O případných režimových 

opatřeních bude ZŠ ve spolupráci s obcí rodiče včas informovat. 
 

 V návaznosti na obě uvedené stavby bude provedena stavební úprava budovy na 

Václavské ulici, kde od září budou opět po pěti letech umístěny dvě třídy základní 

školy. V současné době probíhá projekční příprava, předpokládá se vydání 

stavebního povolení do konce červa tak, aby bylo možné provést stavební úpravy  

v průběhu července.  

Křenovický 

zpravodaj 
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 Byla provedena výsadba dřevin a trávníků v areálu koupaliště. Celkem bylo 

vysazeno 16 vzrostlých stromků, 50 odrostků a 400 sazenic (zejména keřů). Druhově 

se jedná o lípy, javory, duby, jeřáby, vrby, olše, habry, střemchy, trnky, mirabelky, 

hloh a krušinu. Obec touto cestou děkuje panu Janu Škrdlovi, který připravil projekt 

ozelenění areálu koupaliště a podílel se ve spolupráci s obecními pracovníky i na 

vlastní výsadbě. 
 

 V současné době probíhá rekonstrukce obecního dvora. Asfaltový povrch 

manipulační plochy by měl být dokončen během května. Dále byla vystavěna zeď  

z jižní a západní strany, z jižní strany bude vystavěn pergolový přístřešek na 

uskladnění materiálu a strojů. Celkové náklady činí cca 1 160 tisíc Kč. 
 

 Byla pořízena přívěsná nádrž na vodu s čerpadlem pro zalévání veřejné zeleně  

o objemu 1100 l. Pořizovací cena činila 122 tisíc Kč. 
 

 Pod vedením Prof. PhDr. Josefa Ungera, CSc., proběhl v pátek 22. a v sobotu 23. 

dubna Ústavem antropologie Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity v Brně 

výzkum na popravčím vrchu mezi Křenovicemi a Slavkovem. Našlo se zde mnoho 

kosterních pozůstatků a pokračovat bude ještě v pátek 29. dubna. 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, konané dne 22. 3. 2016   
 

Zasedání obce Křenovice bylo přítomno 9 členů zastupitelstva. 

Navržený program: 

1. Technický bod 

2. Rozpočtové opatření 

3. Veřejnoprávní smlouva s městem Slavkov u Brna 

4. Zplnomocnění zástupce obce k účasti na valné hromadě Vodovody a kanalizace 

Vyškov, a.s. 

5. Zplnomocnění zástupce obce k účasti na valné hromadě Respono a.s. 

6. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností E.ON. – 

kabel NN Horáček 

7. Různé 

7.1. Odměny neuvolněných členů zastupitelstva 

8. Závěr 
 

Zastupitelstvo obce Křenovice schválilo: 

–  Rozpočtové opatření č. 1/2016. Opatření bude uloženo u účetní obce Křenovice. 

– Veřejnoprávní smlouvu s městem Slavkov u Brna o výkonu působnosti silničního 

správního úřadu ve věcech místních komunikací na území obce Křenovice. 

Smlouva je uzavírána z důvodu, že obec po novele zákona 13/1997 Sb.,  

o pozemních komunikacích a souvisejících předpisů má vykonávat působnost 

speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací, aniž by měla 

potřebné odborné zázemí. Jedná se o chybu v zákoně, která bude odstraněna. Do 
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té doby bude agendu speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací 

za obec Křenovice vykonávat Slavkov u Brna na základě veřejnoprávní smlouvy. 

Obec bude městu hradit náklady spojené s výkonem činnosti ve výši 170 Kč za 

každou započatou hodinu činnosti jednoho úředníka a náklady na provoz 

motorového vozidla. Město Slavkov bude náklady fakturovat zpětně, součástí 

faktury bude přehled výkonů úředníka. 

 V Křenovicích v letošním roce připadá v úvahu kolaudace komunikací stavebníků 

Slabotínský, Audy, Jandl, Horáček, možná Monibo, připravuje se chodník 

Brněnská, komunikace Jiráskova – u těchto řízení by obec využila veřejnoprávní 

smlouvu se Slavkovem.  

– Místostarostu pana Petra Maděru k zastupování na valné hromadě společnosti 

Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., dne 20. 5. 2016. 

– Starostu pana Jaromíra Konečného k zastupování na valné hromadě společnosti 

RESPONO, a.s., dne 19. 5. 2016. 

– Smlouvu č. 1030024119/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se 

společností E.ON Distribuce a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ 25733591 na akci „Křenovice, kabel NN Horáček“. 

– Od 1. 4. 2016 výši odměny předsedům výborů Zastupitelstva obce Křenovice ve 

výši 1 386 Kč, místostarostovi ve výši 10 500,- Kč. 
  

Diskuze 

Starosta – dotaz na M. Drápalovou – Jaké je stanovisko výboru pro ŽP k výsadbě 

v lokalitě „koupaliště“? Může obec objednat materiál? Podle projektu pana Škrdly 

zde má být vysazeno cca 400 keřů, 15 soliterních stromů s balem, 50–100 stromků 

odrostků. Celý areál má být uzavřen do prstence zeleně, jediný přístup bude od 

mostu. Je navržena pestrá druhová skladba ze stromů a keřů, které do této lokality 

patří (duby, olše, lípy, vrby, mirabelky, jeřáby, trnky). Firma Květ Blažovice zeleň 

ocenila na cca 76 000 Kč, což je přibližně polovina částky, kterou má obec 

v rozpočtu vyčleněnu na zeleň. S výsadbou je však vzhledem k ročnímu období nutné 

začít co nejdříve. 

M. Drápalová i ostatní zastupitelé se zahájením výsadby souhlasí. 

R. Svoboda – Bylo by možné ještě přiobjednat stromy (moruše) na místo pokácených 

jabloní u dolního nádraží? 

Starosta – Můžeme přiobjednat. 

D. Hořavová – Zeleň bude sázet obec? 

Starosta – Ano, za součinnosti pana Škrdly. Přes MaS se momentálně řeší projekt 

„Milion ovocných stromů pro Jihomoravský kraj“. Tato akce by měla být impulzem 

pro to, aby se v kraji začaly sázet ovocné stromy. Na MaS Slavkovské bojiště by 

mělo připadnout cca 200 stromů. Pokusíme se pro Křenovice získat alespoň 10 

stromů (moruše nebo třešně), na dosázení do proluk kolem silnic. 

R. Svoboda – Měly by se vyměnit zlomené kůly v aleji na Vážany. 

Starosta – stromy už jsou zakořeněné, kůly už nejsou nutné. Pouze se odstraní ty 

poškozené. 
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M. Hladká – Je možné nějak finálně dořešit „smyčku“ v souvislosti s budováním 

spojky ulic Vlárská a Široká? Je tam zaježděný štěrk a hlína. 

p. Maděra – prostor se bude řešit až stavebníci dodělají zemní práce. Odebere se 

horní vrstva, prostor se dosype zeminou, oseje trávou. Uprostřed v trojúhelníku 

zůstanou stání pro auta. 

M. Drápalová – Podala obec žádost o dotaci na opravu kříže? 

Starosta – Ano, byla podána žádost na kraj, nicméně sakrální stavby nejsou pro kraj 

zcela prioritní. 

R. Kokešová – Kdy se žadatelé dozví, zda se žádostmi o dotace uspěli? Škola má také 

podaný 1 projekt. 

Starosta – Asi v polovině roku. Obec dále podala žádost o dotaci na výměnu vrat 

v hasičské zbrojnici, na dovybavení knihovny. 

H. Procházková – V jaké fázi je odkup pozemků na ul. Školní v souvislosti 

s výstavbou pana Horáčka? 

Starosta – Obec musí zjistit cenu v místě obvyklou.  

R. Svoboda – Je už domluven termín s panem Pauříkem na ulici Široká a Vlárská? 

Starosta – O akci jsme již mluvili, ale termín, zatím dohodnut nebyl. Bude řešeno 

v součinnosti s panem Klanicou. Pozitivní je, že Večeřovi už mají podánu žádost o 

územní řízení na kanalizaci. 

R. Svoboda – Je zpracován projekt na parkování u sportovní haly? 

Starosta – Zatím ne. 

Starosta informoval, že obec bude pořizovat reklamní samolepky s využitím pro 

dětské akce. 
 

Úspěch v soutěži Stavba Jihomoravského kraje 2015 
 

 Stavba „Revitalizace mlýnského náhonu a PPO Křenovice – Mezivodí“ uspěla  

v soutěži Stavba Jihomoravského kraje 2015, kterou každoročně vyhlašuje Svaz 

podnikatelů ve stavebnictví JMK pod záštitou Jihomoravského kraje. Křenovický 

projekt přihlásil zhotovitel stavby, společnost Ekostavby Brno, a.s., do kategorie 

„Vodohospodářské a ekologické stavby“. V této kategorii se utkalo 10 staveb, 

především z oblasti vodárenské infrastruktury. Na děleném prvním místě se umístily 

vodárenské projekty ČOV Ivanovice na Hané a Břeclav – úpravna vody Kančí obora, 

naše stavba se pak umístila na krásném druhém místě. Poděkování za odvedenou 

práci si zaslouží jak stavební společnost Ekostavby Brno, a.s., tak i projekční firma 

Regioprojekt Brno, s.r.o., která celý komplex navrhla a vhodně do něj následně 

doplnila revitalizaci areálu koupaliště. Zpětně zaslouží velké poděkování také bývalý 

člen zastupitelstva Ing. František Zvěřina, který s myšlenkou kombinovaného 

projektu v Mezivodí v roce 2011 přišel. 

Jaromír Konečný 
 

 Hlavní poděkování však patří především starostovi Jaromíru Konečnému, bez 

jehož přičinění by celý projekt nebyl tak zdárně dokončen (pozn. redaktora). 
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 Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Křenovice 
 Dne 2. a 3. dubna proběhla výstava ,,Šikovné ruce“. 

V průběhu výstavy se konala soutěž prací žáků základní školy. Zúčastnilo se 95 žáků. 

Absolutním vítězem se stala Kratochvílová Lýdie s modelem parčíku s rybníčkem. 

Soutěžili i dospělí, kde vyhrála s modulovým origami paní Hégrová Marie. 

 Návštěvníkům děkujeme za hlasování pro vystavené práce. Je těžké vybrat tu 

nejlepší.  

 Letošní výstava se dočkala i mediální propagace ve vyškovském deníku i na 

webu, kde jsou pěkné fotografie. 

 Děkujeme dětem z mateřské školky k doladění jarní atmosféry výstavy. 

Bazárek byl opět přijat s nadšením.  

Děti se zabavily ve výtvarné dílničce, kde zkoušely skládat origami, anebo si dělaly 

větrníky z papíru.  

 Ceny pro soutěžící byly pořízeny z dotace obce Křenovice, na sladkou odměnu 

pro zúčastněné žáky přispěla i cukrárna U Bílků. 

Děkujeme všem za účast i návštěvu.   

 Věříme, že podzimní výstava bude také úspěšná. Připravte dostatek ovoce a 

zeleniny k vystavení. Bude se soutěžit o roční předplatné časopisu Zahrádkář. 

 V říjnu se těšíme na hojnou účast, doufejme, že nám příroda zůstane příznivě 

nakloněna. 

                                                                                                                     Zahrádkáři 

 
Košt slivovice 
 Letošní 5. ročník koštu slivovice proběhl sobotu 9. 4. 2016. Ke koštu bylo 

připraveno 82 vzorků všech možných ovocných destilátu. Nejvíce vzorků se sešlo  

z Křenovic a blízkého okolí. Vzorky byly opět rozděleny  do tří kategorií: slivovice, 

meruňkovice a ostatní pálenky. Výsledky koštu:  

Slivovice: 1. Pospíšil David, Křenovice, 2. Polák Jaroslav, Zlín, 3. Zourková Lucie,  

                  Křenovice  

Meruňkovice: 1. Drápal Jan, Křenovice, 2. Ralenovský Miloš, Měnín, 3. Velecká +  

                  Bláha, Křenovice  

Ostatní pálenky: 1. Trávníček Martin (Ořechovka) Křenovice, 2. Dočekal Josef  

                  (Ořechovka) Pouzdřany, 3. Musil Petr (Hruška) Křenovice  

 V první řadě bychom chtěli poděkovat všem dárcům ovocných destilátů, bez 

kterých by se tato akce nemohla uskutečnit. Dále obci za materiální pomoc. Velké 

poděkovaní patří děvčatům: Radka Novotná, Denisa Floriánová, Šárka Odložilová, 

Nella Kokešová, Lenka Hédlová, Lucie Schovancová, Hana Doležalová, Edita Tichá 

za pomoc při organizaci. Janě Póčové za moderování večera. A v neposlední řadě 

všem návštěvníkům, kteří nás podpořili svou účastí.  

SMOD  
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Charitní centrum denních služeb informuje 
 

 Centrum denních služeb na adrese Polní 1444 ve Slavkově u Brna je sociální 

služba, která působí již od roku 2008. Lidé, kterým pomáháme, jsou senioři a osoby 

se zdravotním postižením od 27 let věku. Staráme se o ty, kteří nechtějí nebo častěji, 

vzhledem ke svému zdravotnímu stavu, nemohou zůstávat sami doma, tak, aby mohli 

co nejdéle bydlet ve svých domovech a nemuseli se nutně stěhovat do domovů pro 

seniory a obdobných zařízení. Pro tyto obyvatele nabízíme naše služby. Pomáháme 

při přípravě a podání stravy, při zajištění hygieny, napomáháme při zachování 

psychických a fyzických schopností každého člověka. Zajišťujeme doprovod k lékaři 

a na úřady k vyřízení nezbytných osobních záležitostí. Náš přístup je individuální, 

podporujeme uživatele ve vlastní samostatnosti, schopnosti vhodně prožít volný čas. 

V každém věku je důležité mít pocit užitečnosti a mít možnost se setkávat s lidmi 

v obdobné situaci, v přibližně stejné věkové skupině. 

 V rámci Centra denních služeb nabízíme mnoho aktivizačních činností 

(canisterapii, trénink paměti, cvičení, muzikoterapii), hrajeme společenské hry. 

Pořádáme různé akce, přístupné i veřejnosti, nedávno to byla výtvarná dílnička 

s názvem „Jarní květinový den“, v měsíci květnu připravujeme akci „Trénování 

paměti s pejsky“.  

 Většina našich uživatelů má problémy s chůzí, narůstá počet našich uživatelů na 

vozíčku. Tito všichni rádi využívají možnosti svozového automobilu, který je dopraví 

nejen do Centra, ale také k lékaři nebo na úřad. Avšak automobil, kterým nyní 

jezdíme, je již zcela nevhodný kvůli svému stáří a náročnosti provozu i oprav. 

Nesplňuje požadavek na bezbariérovost. Usazení uživatelů do auta nebo zpět na 

invalidní vozík je fyzicky velmi náročné pro samotné cestující i pro doprovázející 

pracovnice. Pro přepravu Centra denních služeb bychom chtěli pořídit auto 

s plošinou. Zakoupení bezbarierového auta by velmi zjednodušilo přepravu našich 

zdravotně znevýhodněných dospělých osob i seniorů. Pracovnicím CDS by ubyla 

fyzicky namáhavá práce.  

 Věříme, že se nám podaří získat potřebné finance na pořízení nového 

bezbariérového vozu s plošinou pro pohodlnější přepravu imobilních cestujících.   
  

Bc. E. Vávrová, vedoucí CDS,  tel. 734 435 125 

 

Charitní poradna Slavkov u Brna 
 

 Již několik let Oblastní charita Hodonín provozuje ve Slavkově u Brna a 

Bučovicích charitní poradnu, která se zaměřuje na pomoc těm, kteří se ocitli v tíživé 

životní situaci, nebo jsou takovou situací ohroženi. Služba je určena osobám starším 

18 let. Cílovou skupinou jsou jak rodiny s dětmi, tak oběti domácího násilí, oběti 

trestné činnosti, osoby v krizi, osoby bez přístřeší, osoby se zdravotním postižením, 

senioři, osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života 

ohroženy. Poskytujeme bezplatné odborné sociální poradenství.  
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 Ve své práci s klienty se zaměřujeme na dluhovou problematiku (např. rodinný 

rozpočet, práva a povinnosti dlužníka, exekuce, insolvenční řízení), rodinnou 

problematiku a řešení mezilidských vztahů (manželství, rodičovství, rozvod, péče  

o dítě, výživné, sepisování návrhů), orientaci v sociálních systémech (sociální dávky  

a služby), pracovněprávní vztahy a zaměstnanost (např. pomoc při hledání 

zaměstnání, příprava na vstupní pohovor, sestavení CV), pomoc při řešení bydlení  

a hospodaření (např. vzory smluv, nájemní bydlení), ochranu spotřebitelů (práva  

a povinnosti stran, reklamace) a další.  

 Pokud si nevíte rady s řešením životní situace, kontaktujte nás. Najdete nás 

v přízemí domu s pečovatelskou službou na adrese Polní 1444, Slavkov u Brna, a to 

vždy v pondělí a středu od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 16.00, úterý a čtvrtek od 

9.00 do 12.00 h.  

 Zájemci o službu se mohou předem objednat na telefonním čísle 731 646 977 

nebo využít e-mail: poradna.slavkov@hodonin.charita.cz. 
 

                                                      Mgr. Naďa Kabelková, vedoucí sociální pracovnice  
 

 

Pozvánka 
 

V sobotu 30. dubna 2015 se uskuteční 9. ročník  

„PÁLENÍ ČARODĚJNIC“ 
 

Celá akce bude probíhat ve spolupráci obce se všemi spoluobčany ochotnými dělat 

něco pro druhé a za pomoci jednotlivých spolků z Křenovic. 

Jako první se od 9 do 12 hodin otevře ve Společenském sále na Václavské ulici pro 

všechny příchozí bez rozdílu věku 

„malá čarodějnická dílna“, 
kde si budou moci vyrobit různé drobnosti (veselou čarodějnici, čarodějnou hůlku…). 
  

Hlavní program bude probíhat na Sokolském sportovním hřišti:  
 

 15.00–18.00 prohlídka hasičského auta s překvapením u Sokolského hřiště  

16.00–17.30 soutěže pro čarodějnický potěr i dorost – každý získá sladkost  

16.00–18.00 střelba ze vzduchovky – Střelecký klub Křenovice  

    tetování Henou – Model klub Křenovice  

           vyjížďka koňským spřežením – Veronika Svobodová  

                     cyklokuriozity – Martin Zehnal  

18.00–18.20 Čarodky s.r.o. šermířské představení – SHŠ Buhurt  

18.30–19.30 rej masek, vyhlášení soutěže „O nejkrásnější čarodějnici“ v dětské a 

dospělé kategorii  

19.45 zapálení ohně  

od 20.00 diskotéka bez ohledu na čarodějnickou kategorii – DJ Gaston  

21.00 ohnivá show – In Flamenus  
 

mailto:poradna.slavkov@hodonin.charita.cz
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SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ ČARODĚJNICI 

Registrace masek  

15.00–16.30 pouze na Sokolském sportovním hřišti  

Každá zaregistrovaná čarodějnice dostane párek v rohlíku zdarma. 

OBČERSTVENÍ zajištěno 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tradiční výlet s KOSem na JALOVÝ DVŮR 
 

 Neděle 1. května, program je objednaný od 15.00 do 17.00 (prohlídka farmy s 

výkladem a možností pohladit si zvířátka, jízda na koni a na voze taženém oslíky, 

zábavná hra) přihlášení a dotazy na email: chytre.hlavicky@seznam.cz 

Kontaktní osoba: Alena Růžičková, tel: 603 765 552, www.koskrenovice.cz. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

DDDEEENNN   MMMAAATTTEEEKKK   
V SOBOTU 

8. KVĚTNA 

V 14:00 HOD 
 

V SÁLE OBECNÍ HOSPODY 
 

SRDEČNĚ ZVOU DĚTI Z MATEŘSKÉ ŠKOLKY A OREL JEDNOTA KŘENOVICE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Prodejní výstava užitkové a zahradní keramiky 

výstava prací frekventantů kurzu 
 

1100..  JJAARRNNÍÍ  KKEERRAAMMIICCKKÝÝ  SSAALLOONN  22001166  
  

13. 5. - 15. 5. 2016 
 

Zveme vás na besedu o keramice a obvyklé posezení  

s přáteli a příznivci naší keramiky 
 

Zápis do kurzů na příští školní rok 

Křenovice, Příční 646 – U splavu 

D. Svobodová a D. Wallerová 

mailto:chytre.hlavicky@seznam.cz
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NEDĚLE 15. 5. 2016 
na hřišti „orelská“ 

Antukové kurty na ulici Br. Mrázků v Křenovicích 
 

VOLEJBALOVÝ TURNAJ smíšených RODINNÝCH TÝMŮ 
 

                    Podmínky účasti na turnaji: 

 -   tým může nastoupit buď jako rodinný (alespoň 3 členové týmu 

     jsou blízcí příbuzní) 

           -   nebo jako velmi smíšený (v týmu jsou alespoň 3 ženy) 

                     -   hrací skupiny (hobby, profi) budou přizpůsobeny očekávané  

                         výkonnosti přihlášených týmů  

                                     -   startovné 100 Kč/tým 
 

                         Přihlášky u ředitele turnaje Josefa Holomka, tel. 724 883 233  

                         nebo josef.hol@email.cz do 8. 5.  
 

V případě špatného počasí se turnaj přesouvá do místní haly 
 

Občerstvení zajištěno   

 

DĚTSKÉ SPORTOVNÍ ODPOLEDNE 
 

 

                                    15:30 začátek registrace 

 16:00 zahájení soutěží 

 18:00 vyhlášení výsledků 
 

         VYHRAJ MEDAILI 
 

ORELSKÝ ATLETICKÝ PĚTIBOJ: 
sprint, skok z místa, vytrvalostí běh, hod kriket. míčkem, přeskok 

 
 

KŘENOVICKÝ DUATLON 
 

pro všechny, co přijedou na kole či odrážedle 
 

doprovodný program, florbalové dovednosti, nízké lanové aktivity, slepá cesta, opičárna 

Zve Orel jednota Křenovice 

Akce se koná za finanční podpory obce Křenovice 
 

Občerstvení zajištěno 
 

  začátek 

 15:30 

slepá cesta 
& 

opičárna 

zahájení 

9:00 

mailto:josef.hol@email.cz
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Spolek divadla Antonína Vorla pořádá 

„Večer v divadle“,  

tentokrát s filmy ze série Jeden svět. Jedná se o film Tři dary (o české pomoci  

v Afganistánu), Dál nic (ani po sedmi letech není dálnice hotová) a  Epicentrum 

(začátky organizace Člověk v tísni). 

Promítat se bude v pátek 20. 5. v 18 hod. na dvoře Obecní hospody,  

v případě nepříznivého počasí v sále. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

Rodinné centrum Domeček 

zve děti a jejich rodiče na 
 

POHÁDKOVOU CESTU 
 

v sobotu 28. 5. 2016 

 start od 16:00 do 17:00 hod.  

z dětského venkovního koutku horní nádraží Křenovice 

Na trase zábavné úkoly, 

v cíli drobné odměny pro děti. 

Trasa je sjízdná pro kočárky. 

Po skončení akce v cíli možnost opékání špekáčků 

(špekáčky s sebou). 
 

Akce se koná za podpory Obce Křenovice 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Obec Křenovice, DFS Křenováček a FS Křenovák 

připravují 

regionální folklórní festival 
 

POD KŘENOVSKÓ MÁJÓ 
 

V sobotu 28. 5. 2016 od 14 hod.  
v areálu sokolského hřiště v Křenovicích 

 

V programu vystoupí: 

DFS Kuřátka Chrudim 

DFS Křenováček 

FS Haná Přerov 

FS Křenovák 
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Letní tábor ve Vřesovicích 
 

 Letní tábor ve Vřesovicích II. turnus s Kamilou není žádnou novinkou, koná se 

pravidelně již po několik let. Letos však prošel několika změnami – pojede se bez 

Kamily, v menším počtu a pouze na týden, a to od 16. do 23. 7. 2016. 

 I když změny jsou to celku razantní, skupina vedoucích stále vymýšlí program 

pro účastníky, který pobaví, motivuje pro spolupráci a třeba i ponaučí. 

 Bereme všechny děti, které dokončily třetí třídu. Pokud budou mít na táboře 

staršího sourozence, mohou jet i děti po ukončení třídy druhé. Přihlášky je možno 

vyzvednout ve školní družině nebo u paní Bartákové. 
         

 Těší se na vás hlavní vedoucí Martin Holomek (+420 776 253 965) a tým 

skvělých vedoucích z minulých let.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Rodinné centrum Domeček pořádá 

PŘÍVESNICKÝ TÁBOR V KŘENOVICÍCH  
8. 8. – 12. 8. 2016 

pro děti od 3 do 7 let, cena 750 Kč za dítě na celý týden, sourozenci 1 200 Kč, na 

jeden den 180 Kč za dítě, sourozenci 300 Kč. Přihlášky a bližší informace naleznete 

na webových stránkách http://domecekkrenovice.webnode.cz/ 

 

Inzerce 
 

PNEUSERVIS, prodej pneumatik 

Čištění interiérů automobilů 

Plnění a desinfekce autoklimatizací 

Výměna čelních skel 

Výměna olejů, filtrů, brzdových destiček a kotoučů 

Martin Brázda 
Brněnská 304, 683 52 Křenovice 

Tel: 601 666 659, www.bkservice.cz 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Sháním  menší rodinný dům se zahrádkou případně větší byt  v Křenovicích.  

Opravy nevadí. Tel: 722 063 341 
 

 

Redakční rada: zastupitelstvo obce                    Redakční uzávěrka: vždy 20. v měsíci 

odpovědný redaktor:                                       Oldřich Bartošek (o.bartosek@volny.cz) 

Redakce si vyhrazuje právo příspěvek neotisknout, zkrátit nebo upravit. 

MK ČR E 13037         www.obec-krenovice.cz         e–mail: oukrenovice@politavi.cz      

 

 

 

 

http://www.bkservice.cz/
mailto:o.bartosek@volny.cz
mailto:oukrenovice@politavi.cz
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Společnost ABB, přední světová společnost na poli energetiky a automatizace, 

rozšiřuje výrobu v lokalitě Brno – Slatina. Hledáme nové 

spolupracovníky/spolupracovnice na následující pozice: 
 
 

Lokalita:  Brno Slatina – Černovické terasy, Česká republika 

Odvětví: Výroba/Montáž zařízení pro vysoké napětí 
 

Pracovníky pro 3-směnné pozice v úseku: Požadujeme: 

- montáže a údržby - dobrou pracovní morálku 

- práškové lakovny a svařování - odpovědnost a spolehlivost  

- skladu 

- výrobní kvality Nabízíme: 

- vysokonapěťové zkušebny - zázemí silné mezinárodní společnosti, 
 

Pracovníky pro 2-směnné  pozice v úseku: příjemné pracovní prostředí 

- příjmu zboží - široké spektrum firemních benefitů 

- vstupní kontroly (5 týdnů dovolené, příspěvek na penzijní 
 

Pracovníky do THP oddělení: připojištění, příspěvek na stravování, atd.) 

- nákupu  

- plánování a řízení zakázek Zasláním Vašeho životopisu do společnosti 

- pracovníky expedice ABB dáváte souhlas ke zpracování Vašich 
 

Pracovníky pro vedení zahraniční montáže: osobních dat a jejich uchování v personální 

Baví Vás práce v zahraničí a poznávání nových  databázi společnosti ABB a to výhradně 

kultur? Hledáme Supervizory pro instalaci  za účelem zprostředkování zaměstnání 

a uvedení do provozu rozvoden VVN. po dobu výběrového řízení, 

  nejdéle však jeden rok od jejich zaslání. 

 

 Pokud splňujete požadavky a máte zájem zúčastnit se výběrového řízení, zašlete svůj 

životopis v českém jazyce na adresu abb.prace@cz.abb.com,  do předmětu mailu uveďte: 

Brno Slatina, nebo volejte na tel. č. 605 317 793.  
 

 

Pokud Vás do 21 dnů nebudeme kontaktovat, dali jsme ve výběrovém řízení přednost 

vhodnějšímu kandidátovi. 

 

 

 

Pracovní příležitosti v ABB Brno - Slatina 
 
 

mailto:abb.prace@cz.abb.com

